

Pruszcz Gdański, dnia 27.05.2022 r.

Znak sprawy: **SPPR – 121 /AL/2022**

dotyczy: **zapytania ofertowego – Sukcesywny zakup i dostawa materiałów medycznych**

WYKONAWCY

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nakłuwaczy w opakowaniach a'100szt. z przeliczeniem na 24 opakowania?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie elektrod w rozmiarze 55x41mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kapturków do termometrów w opakowaniach a'800szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kocu do ogrzania pacjenta w rozmiarze 150x210cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie maski do nebulizacji o pojemności 8ml?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 43

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze pakowany a'5 szt. lub a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici chirurgicznych wchłaniających syntetycznych wykonanych z kwasu poliglikolowego?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 90x210x20cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 46

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na materac wykonany z foli z gumką w rozmiarze 210x90x20?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 46

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na materac pakowany a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 46

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec wykonany z podfoliowanej włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 52-53

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 54

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 22x28cm zamiast 20x20cm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika papieru kompatybilnego z urządzeniem Lifepak 15? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 71

Czy Zamawiający wymaga podkładu w rozmiarze 50cm x 46m? Jeżeli tak to prosimy o dopuszczenie podkładu w rolce w rozmiarze 50cm x 50m?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 72

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu podfoliowanego?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 77

Czy Zamawiający oczekuje sterylnych czy nie sterylnych pojemników plastikowych 100ml?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 83

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a'12 z wycena za sztukę?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 97

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej serwety w rozmiarze 50x60cm z otworem?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 99

Czy Zamawiający ma na myśli siatkę opatrunkową o długości 25mb w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 107

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie strzykawek 20ml w opakowaniach a'50szt. z przeliczeniem na 24 opakowania?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 117

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 1,7x45mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 118

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 1,1x32mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 119

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 0,9x25mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 121

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kaniuli bezpiecznej w rozmiarze 1,3x45mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 1, poz. 12, 13, 23, 36, 67, 68, 69, 70, 78, 79, 122

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.